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1 Mounta in V ie w High * 148.000 35.700 37.200 37.550 37.550

11 1 1

412 Row an Barce lona 9.400 9.150 9.5009.400

410 A lice  Chegw idden 9.000 9.450 9.4509.550

604 X iom ara  Co lon 8.900 9.0509.550

411 A lyssa  Ong 8.400 9.800 9.550

602 F iona  Carm ack 8.800

603 Nata lie  Chen 9.050

2 Ha lf Moon Ba y  High * 142.750 35.000 34.900 36.800 36.050

22 2 2

301 Jaya  M ille r 9.350 9.600 9.6009.500

303 Pa ige  Zane tte 8.600 9.200 9.0509.200

302 Ha ley S w em 8.550 7.200 8.1509.000

304 M addie  M urtha 8.500 8.900 9.2509.100

3 Los  A ltos  High * 136.550 34.300 32.800 35.100 34.350

33 3 3

409 T abitha  Lee 8.700 9.650 9.3009.500

405 M adison New m an 8.700 8.150 8.7008.500

401 Eleanor Hsu 8.600 7.8008.900

408 Jenny Zhang 8.300

403 Zoe  Cohn 7.800

402 O livia  M assey 7.200 8.5508.200

P ro S co re  v 5 . 9 . 6 . 1  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 4  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e t  T e ch


